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Dne 29. září uplynul rok, co jsme se rozloučili
s naší maminkou a babičkou

paní Evou Němcovou.
Stále vzpomínáme. Synové s rodinami.

Dne 6. října by oslavil  nedožité 80. narozeniny
pan Milan Venhuda.
Vzpomíná
dcera Lenka s rodinou a syn Milan.

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je stále stejně hluboká…
Uplynul rok ode dne, kdy nás navždy opustil 

pan Ing. Ľubomír Bárdy.
V neděli by oslavil své 60. narozeniny.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 

Za vzpomínku děkuje rodina Bárdyova aVágnerova.

Dne 12. října by se dožil 85 let
pan Jan Moudrý.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera, syn, vnoučata a pravnučka.

Kdo Vás znal, vzpomene, kdo
Vás měl rád, nezapomene.
Dne 14. října jsme vzpomněli
21. smutné výročí úmrtí naší
maminky paní Marie Novotné
a dne 2. listopadu uplyne
20. smutné výročí úmrtí našeho
tatínka pana Jaroslava
Novotného z Manerova.

Za tichou vzpomínku děkují a stále s láskou vzpomínají
dcera a synové s rodinami.

Dne 15. října tomu bylo 10 let, co nás navždy
opustil
pan Ladislav Křetínský.
Všem, kteří zavzpomínají s námi, děkujeme.
Rodina Křetínských.

Nikdo nám neřekne, nikdo nám nepoví, čím byla
maminka každému z nás. Nikdo ji nevrátí, nikdo
ji nevzbudí, nikdy již nezazní nám její hlas.
Dne 16. října jsme vzpomněli 17.  výročí,
kdy nás opustila maminka 
Jarmila Paulíková. 
S láskou stále vzpomínají 
manžel Jiří, synové Jiří a David  s rodinami
a dcera Vladimíra s přítelem Milanem.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
Dne 16. října uplynulo 10 let od úmrtí 
pana Karla Spáčila z Bučovic. 
Dne 22. října by se dožil 76 let. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
S láskou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami. 

Dne 17. října by se dožil 75 let
pan Štěpán Přikryl.
Vzpomíná
manželka a dcery Ilona a Svatava s rodinami.

Dne 17. října to byly 2 roky, co nás opustil náš
milovaný manžel a tatínek 
pan Miloš Jelínek. 
S láskou a úctou na Tebe vzpomínáme. 

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 18. října jsme vzpomněli nedožité
80. narozeniny mého manžela, našeho tatínka,
dědečka a pradědečka
pana Milana Tesaře.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 19. října by oslavila své 80. narozeniny 
paní Věra Šmelová.
S láskou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.
Děkujeme všem, kteří vzpomínají s námi.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije dál.
Dne 20. října by oslavil 70 let
pan Alois Měřínský.
Za tichou vzpomínku děkuje
celá rodina.

Vzpomínky

Dne 14. října se dožila životního jubilea, 85 let, 
paní Marie Jarošová z Křečkovic. 
Do dalších let hodně zdraví, pohody a vše dobré
přeje 
rodina Jarošova a Lukešova.

Milan Goroly (1958), Kučerov † 27. 9.
Marta Bednářová (1949), Zvonovice † 5. 10.
Václav Surák (1959), Orlovice † 6. 10.
Miluška Huberová (1939), Královopolské Vážany † 6. 10.
Dagmar Rozmarinová (1958), Vyškov † 7. 10.
Ludmila Macourková (1960), Nesovice † 7. 10. 
Marie Michálková (1930), Pustiměř † 8. 10.
Vladimír Musil (1920), Drnovice  † 8. 10.
František Podhorský (1950), Holubice † 8. 10.
Ludmila Jaklová (1935), Lysovice † 9. 10.
Ludmila Vévodová (1946), Švábenice † 9. 10.
Žofie Palíšková (1923), Vážany † 10. 10.
Josef Vrána (1947), Čechyně † 11. 10.
Antonín Trávník (1952), Želetice  † 12. 10.
Marie Matznerová (1933), Tučapy † 12. 10.
Jaroslav Vymazal (1939), Moravské Málkovice † 12. 10.
Jarmila Skácelová (1941), Křižanovice u Vyškova † 12. 10.
František Vodička (1943), Praha (Letonice) † 13. 10.
Miloš Jedlička (1933), Nemojany † 15. 10.
Milan Kučera (1951), Vyškov † 15. 10.
Jozef Varga (1937), Vyškov † 15. 10.
Lubomír Hrubý (1953), Marefy † 15. 10.
Anna Sedláčková (1927), Dědice † 16. 10.
Marie Harásková (1933), Vyškov † 17. 10.

Opustili nás

Blahopřání
Dne 20. října uplynulo již 19 roků, co nás
opustil náš kamarád a spolupracovník 
pan Jiří Hádra.
Vzpomínají kolegové firem Zbrojovka Vyškov
a fischer Vyškov.

Dne 21. října by se dožila 55 let 
paní Marie Mašterová. 
S láskou vzpomínají a za vzpomínku děkují 
manžel Milan a děti Milan, Maruška
s Martinem, Liduška, Martička a Michaelka. 

Dne 22. října vzpomeneme 20. výročí úmrtí mojí
maminky, babičky
paní Marie Valentové z Hamilton.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
dcera Vlasta a vnoučata Michala, Petra, Zdena
a Lenka.

Dne 23. října vzpomeneme nedožitých 83 let 
paní Valerie Růžičkové z Bučovic. 
A 8. října už uplynul 1 rok od úmrtí jejího
dlouholetého druha 
pana Antonína Zbytka. 
Kdo jste je znali,vzpomeňte s námi. 
Dcera Vala s rodinou.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné. Jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké a krásné.
Dne 23. října vzpomeneme 7. výročí,
kdy tragicky zemřel náš syn, bratr, strýc,
kamarád pan Pavel Večerka z Račic.
S bolestí, kterou čas nikdy nezahojí vzpomínají
rodiče a sestra Peťa s rodinou.

Dne 24. října by se dožila naše maminka a babička
paní Marie Němčanská zVyškova-Dědic

95 roků.
Dne 24. února jsme vzpomněli 30 roků od jejího úmrtí.

Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Za celou rodinu dcera Květoslava.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme a na Tebe budeme stále vzpomínat.
Dne 25. října by se dožil 65 let
pan Bohuslav Klemsa,
dlouholetý starosta obce Medlovice.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, vnuk Dominik, Marci s Petrem
a Bořik s Marjankou.
Za tichou vzpomínku děkujeme.

Dne 25. října uplyne rok, co nás navždy opustila
naše milovaná maminka, babička, prababička,
sestra, švagrová a teta
paní Marta Bébarová, rozená Kyprová.
S láskou vzpomínají 
synové s rodinami.

Kdo v srdci žije neumírá.
Dne 25. října vzpomeneme 2. smutné výročí
úmrtí
pana Vladimíra Zabloudila.
Manželka a děti s rodinami.

Dne 26. října vzpomeneme 14. výročí úmrtí 
paní Miloslavy Talarovičové. 
S láskou vzpomíná 
rodina Talarovičova a Poláchova. 

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 26. října uplynou 4 roky, co nás navždy
opustila
paní Lenka Zezulová.
S láskou vzpomínají
dcera Michaela, rodiče a bratr s rodinou.

Jak krásné by bylo Ti blahopřát a jak těžké je
u hrobu stát a na Tebe vzpomínat.
Dne 27. října by se dožil 80 let náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Jaroslav Konečný.
S láskou vzpomíná
manželka s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 28. října vzpomeneme 6. smutné výročí
úmrtí 
pana Josefa Švece. 
S láskou a úctou vzpomíná celá rodina.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky
Dne 29. října to bude 9 let, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček 
pan Ing. Jiří Bradáč. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Manželka, synové Jirka a Ivan s rodinami. 

Zhasly oči plné lásky naší maminky, nezhasnou
však nikdy na ni v našich srdcích vzpomínky.
Vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi šťastné,
jsou v našich srdcích, jsou ukryté, jsou krásné. 
Dne 30. října by se dožila 81 let 
paní Josefa Kučerová z Bučovic. 
S láskou vzpomínají 
dcera a synové s rodinami. 

Vzpomínky

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 26. 10. 2020 v době 7.30–14.00 hodin
Rousínov, část ul. Čsl. armády, Čechyňská, Habrovanská, Lipová, Nad
Školou, Polní, Potoční, Příční, Sušilovo nám., Tománkova, Tyršova,
U kapličky, U mlýna, U Stadionu, V Nové Čtvrti, V Sídlišti, Žleb 
Čechyně – část obce

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 29. 10. 2020 v době 8.30–13.30 hodin
Vyškov, ul. Dobrovského, Masarykovo nám. – část, 
Dvořákova č. p. 119 (SSZ) a 23 (Česká pošta), Husova  č. p. 108 a 111,
Nádražní č. p. 2, Čsl. armády č. p. 112, ul. Zámecká

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

NOVĚ OTEVŘENO
Autoservis/Pneuservis Olejník – Harásek

■ Běžný servis osobních vozidel
■ Pneuservis/uskladnění pneu
■ Příprava na STK + přistavení na STK

Dukelská 10, Vyškov
Tel.: 603 471 650, 725 911 743

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že Region i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 5. 11.
Děkujeme za pochopení.
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